
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

עפ"ג 8562/05/15 – עמוס דרורי נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

11 אוקטובר 2015 עפ"ג 8562-05-15 דרורי נ' מדינת ישראל
 לפני:

כב' הנשיא אברהם טל - אב"ד
כב' השופטת זהבה בוסתן

כב' השופט ד"ר שמואל בורנשטין

עמוס דרורי המערער
נגד

המשיבה מדינת ישראל

נוכחים:

המערער ובא כוחו עו"ד בן-יהודה

ב"כ המשיבה עו"ד שרמן

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

המערער הורשע על פי הודאתו בת"פ 50036-12-11 (בית משפט השלום בכ"ס) באי הגשת דו"חות תקופתיים למע"מ
על ידו ועל ידי החברה בבעלותו ונידון לחודשיים מאסר בפועל, ל-6 חודשי מאסר על תנאי בתנאים המפורטים בגזר הדין,

לתשלום קנס בסך 5,000 ₪ ולחתימה על התחייבות בסך 20,000 ₪.

ב"כ המערער טוען בהודעת הערעור ובטיעוניו בפנינו כי שגה בית משפט קמא כאשר הטיל על המערער חודשיים מאסר
לריצוי מאחורי סורג ובריח לאור גילו המבוגר יחסית, לאור מצבו הכלכלי הקשה ומאחר ולא איזן נכונה בין כך שמדובר

באי הגשת 6 דו"חות תקופתיים, כאשר מנגד ניצב מערער מבוגר שמנהל אורח חיים תקין וללא עבר פלילי.

עם בקשר  מע"מ  לשלטונות  חובותיו  את  שילם  המערער  האם  בשאלה  מחלוקת  התעוררה  שבפנינו  הדיונים  במהלך 
הדין. גזר  נושא  התקופתיים  הדו"חות 

לאחר שקיימנו מספר דיונים בעניין זה והוצגו בפנינו מסמכים על ידי ב"כ המערער, הגענו למסקנה כי גם אם המערער
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שילם את חובותיו למע"מ בקשר לדו"חות נושא הרשעתו, והדבר אינו נקי מספקות, הרי מדובר בהסרת מחדל מאוחרת
שהתרחשה במהלך הדיונים בערעור.

לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את הערעור במובן זה שהמערער ירצה חודשיים מאסר בעבודות שירות.

מאחר והתקבלה בבית משפט קמא ביום 16.7.15 חוות דעת חיובית של הממונה על עבודות שירות, יתייצב המערער
לביצוע עבודות השירות בפני הממונה על עבודות שירות ביום 29.12.15 בשעה 08:00 ללא צורך בהחלטה שיפוטית

נוספת.

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד לסיום ביצוע עבודות השירות.

יתר חלקי גזר הדין בת"פ 50036-12-11 (בית משפט השלום בכ"ס), יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום כ"ח תשרי תשע"ו, 11/10/2015 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

שמואל בורנשטין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהםטל, נשיא
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